



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és **szuper**

Ünnepi AJÁNLATAINK!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Medve sajt
Bármely ízben, kivéve a laktózmentes termékek
Natur 8 cikkelyes,
Csípős paprikás
8 cikkelyes, 140 g, 4279 Ft/kg
599 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db

3564 Ft/kg

+1
HŰSÉG PONT
1db
TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ALESSI
TÖVÁBBI RÉSZLETEK A 3. OLDALON.



Rama
sütőmargarin
Kis téglá
szuper:
Vajas íz, Laktózmentes
250 g, 1996 Ft/kg
499 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
449 Ft/db

1796 Ft/kg



D.E. Omnia
őrölt-pörkölt kávé
Classic,
Evening koffeinentes
250 g, 4796 Ft/kg

1199 Ft



Bonbonetti szaloncukor
Citrom és narancs ízű zselés,
Banán és málna ízű fondan,
Válogatás 300 g, 4330 Ft/kg

1299 Ft



**VÁLTSA KI DIGITÁLIS HŰSÉ GKÁRTYÁJÁT ÉS
MAXOLJA KI A KEDVEZMÉNYEKET!**



EGYSZERŰEN AZ APP-BAN!



FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



Csirkecomb*
Egész, előhűtött

949 Ft/kg



Sertéslapocka**

1599 Ft/kg



Sertéskaraj**
Sont nélkül

1999 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



Ünnepi FRISS AJÁNLATAINK!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

ITT
KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR



Kométa Útravaló felvágott*
Glutén-, szója és laktózmentes
Olasz, Soproni
szuper: Sajtos
sertés párizsi

299 Ft/10 dkg



szuper:
Kaiser Aszpikos
sonkás szelet*

299 Ft/10 dkg



Kaiser Debreceni sonka*

399 Ft/10 dkg

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



**Finonimo Baromfi Toast
sonkás szelet***

299 Ft/10 dkg



PICK párizsi*
Füst ízesítésű,
Chilis-zöldfűszeres

359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg



szuper:
Herz Extra sonka*

549 Ft/10 dkg, 5490 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

499 Ft/10 dkg
4990 Ft/kg



**Coop
páros kolbász**
Csemege, Csipős
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



**Nádudvari
Debreceni
páros kolbász**
Csemege
szuper:
Csipős
300 g, 3330 Ft/kg

999 Ft



Sága Füstli
Klasszik, Sajtos
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft



**Coop
natúr joghurt**
3%
Coop kefir
330 g, 845 Ft/kg

279 Ft



Coop Frissföl
20% vödörös
800 g, 874 Ft/kg

699 Ft



Coop teavaj
Min. 82%
100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft



Coop rögös túró
Félzsíros
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



Minden nap Trappista sajt*
Félkemény

2399 Ft/kg

ALESSI**coop**
promo +
üzlethűségponttal
71% akár
kedvezmény**A stílus és minőség találkozása**

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

További részletek: www.coop.hu**SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.11.30-TÓL 12.06-IG**

+1 HŰSÉGPONT
2 db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ITT KÉSZÜLT: SZEGED

Mizo
Kakaó,
Madártej ízű tej
szuper:
Laktózmentes light kakaó,
Tejeskávé
450 ml, 864 Ft/l
389 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!
329 Ft/db
731 Ft/l

+1 HŰSÉGPONT
1 db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Advent tibi
ROSHEN

NYISS A MENŐ, NAPI NYEREMÉNYEKRE A TIBIVEL!

Vásárolj bármilyen tibi terméket, nyiss ki **mindennap** egy új ablakot az AP-kóddal, és nyerj!

A promóció időtartama: 2023. november 02. - december 10.

1899 Ft

Részletek: adventtibi.hu

Tibi
szaloncukor válogatás
Tej- és étcsokoládéval,
Gyümölcsös
szuper:
Tibi szaloncukor
Mogyoró és
karamell krémmel,
Csokoládé krémmel
330 g, 5755 Ft/kg

+1 HŰSÉGPONT
1 db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR

Magyar tejföl
20%
330 g, 1664 Ft/kg
549 Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
1512 Ft/kg

+2 HŰSÉGPONT
1 db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

iglo
10 Fish Fingers
EXTRA
100% HAL

iglo halrudak
10 db-os gyorsfagyaszott
280 g, 4996 Ft/kg

1399 Ft

+1 HŰSÉGPONT
1 db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Don Francesco
durum száraztészta
Spagetti, Penne
500 g, 1098 Ft/kg

549 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ITT KÉSZÜLT: PETNEHÁZA

Sága Fini-mini dinoszaurusz
Gyorsfagyaszott, panírozott csirke mellhús
500 g, 3398 Ft/kg

1699 Ft

Coop rántott csirkemell filé
Gyorsfagyaszott
800 g, 2874 Ft/kg

2299 Ft

Jégtrade gyorsfagyaszott zöldségkeverék
Franciásaláta alap,
Mexikói keverék
450 g, 1109 Ft/kg

499 Ft

Coop gyorsfagyaszott burgonyagerzsd
600 g, 1165 Ft/kg

699 Ft

Coop torma
Eretes, reszelt
200 g, 2295 Ft/kg

459 Ft

szuper: Heinz Ketchup
Csemege
460 g, 2172 Ft/kg

999 Ft

Minden nap darált paprikakrém
140 g, 3279 Ft/kg

459 Ft

Rainbow passzírozott paradicsom
700 g, 1141 Ft/kg

799 Ft

Minden nap Cápaharcsa filé
Gyorsfagyaszott
800 g, 2124 Ft/kg
1699 Ft

COOP KLUB ÁR:
1499 Ft
1874 Ft/kg

Globus ketchup
Csemege
485 g, 1771 Ft/kg,
Cspós
470 g, 1828 Ft/kg

859 Ft

Globus mustár
440 g, 1816 Ft/kg

799 Ft

Globus majonéz
415 g, 2407 Ft/kg,
Light 440 g, 2270 Ft/kg

999 Ft

Bonduelle zöldségkonzerv
Csemegekukorica 340/285 g, 2102 Ft/kg,
Zöldborsó 400/265 g, 2260 Ft/kg
szuper:
Vörösbab 400/250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft

szuper: Coop Toast kenyér
Tartós, Vollkorn
500 g, 1158 Ft/kg

579 Ft

AJÁNLATAINK A

SPÓROLÁS MESTEREINEK!



„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategoróriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ITT KÉSZÜLT:
BÓCS



Borsodi világos sör
Tisztán árpamalátából
4,5%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l

ITT KÉSZÜLT:
BP-KÖBÁNYA



Kobányai világos sör
4,3%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l

ITT KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA



3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
4686 Ft/kg

Pöttyös

Óriás Túró Rudi natúr ét,
Óriás Túró Rudi natúr tej
51 g, 5275 Ft/kg,
Túró Rudi natúr
0% hozzáadott cukor 35 g
szuper:
Guru túródesszert
karamell 38 g
269 Ft



Ammerländer szeletelt sajt
Trappista
125 g, 4312 Ft/kg
539 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
3992 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA



Milli krémtúrós Vaníliás, Kekszes
szuper:
Túrógombóc
90 g, 3100 Ft/kg
279 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
2656 Ft/kg



szuper:
Parmalat ivóyoghurt
Eper, Meggy
330 g, 906 Ft/kg
299 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

269 Ft/db
815 Ft/kg



Coop gyümölcszörp
Málna, Narancs
szuper:
Szamóca
50%, 0,7 l, 941 Ft/l
659 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
856 Ft/l

ITT KÉSZÜLT:
NYÁRLÓRINC



Apenta üdítőital
Málna,
Vitamixx eper-vörösfáfonya
szuper:
Light meggy
1,5 l, 233 Ft/l
349 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
199 Ft/l

ITT KÉSZÜLT:
KÉKKÜTT



Theodora Kereki ásványvíz
Szénsavas, Szénsavmentes
szuper:
Enyhe
1,5 l, 113 Ft/l
169 Ft

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l



szuper:
Eko csemegekukorica
Szuperédes
340/285 g, 1891 Ft/kg
539 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1751 Ft/kg



Lay's chips
Tejfölös-snidlinges,
Sós, Sajtos
60 g, 7817 Ft/kg
469 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

429 Ft/db
7150 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
BAJA



Mogyi Micro pop
Sós, Vajas,
Sajtos
100 g, 2290 Ft/kg
229 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
1990 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
NOVAJ



Ostorosbor
Medina édes vörös
szuper:
Zweigelt
félédes vörös
0,75 l, 1065 Ft/l
799 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

729 Ft/db
972 Ft/l



Minden nap édes fűszerpaprika
100 g, 4290 Ft/kg
429 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
3990 Ft/kg



Őrölt paprika
II. osztályú édes
szuper:
I. osztályú édes
50 g, 6780 Ft/kg
339 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
5980 Ft/kg



Coop mártás
Bolognai, Milánói,
Édes-savanyú,
Mexikói
360 g, 1497 Ft/kg
539 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1386 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT:
OROSHÁZA



Orsi Szármaskrém, Üdülökrem
65 g, 4600 Ft/kg
299 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
3831 Ft/kg



szuper:
Zott Jogobella
L-Casei ivójoghurt
6x100 g, 1165 Ft/kg

699 Ft



Danone joghurt
Több ízben
Eper, Sárgabarack
4x125 g, 1198 Ft/kg

599 Ft



szuper:
Meggle UHT főzetejszín
20%
200 ml, 1795 Ft/l

359 Ft



Milli féltartós habtejszín
30%, 250 ml, 2996 Ft/l
749 Ft

COOP KLUB ÁR:

699 Ft
2796 Ft/l



TOLLE UHT tej
1,5%, 1 l

269 Ft



Coop tejszinspray
Cukrozott
242 ml, 3302 Ft/kg

799 Ft



Coop töltött ostya
Kakaós krémmel,
Mogyoró ízű krémmel,
Tejes ízű krémmel
25 g

99 Ft



Coop válogatás
Kakaós, Citromos
360 g, 2219 Ft/kg

799 Ft



Coop natúr almaszirom
50 g, 5580 Ft/kg

279 Ft



szuper:
Pez Fructy mix szőlőcukor
30 g
Vitapez szőlőcukor
Tutti-frutti 30 g

249 Ft



Lucullus fűszer
Fahéj egész 20 g,
Tárkony 5 g

189 Ft



Coop selyemcukorka
200 g, 4345 Ft/kg
869 Ft

COOP KLUB ÁR:
799 Ft
3995 Ft/kg



Balaton Expressz
Csokoládé ízű,
Pisztácia ízű
35 g

199 Ft



Sport szelet
31 g
Sport Ziccer
36 g

169 Ft



House Blend instant kávékeverék
100 g, 9990 Ft/kg

999 Ft



szuper:
Segafredo Zanetti
Intermezzo szemes
pörkölt kávé
500 g, 4798 Ft/kg

2399 Ft



Coop Jó nekem! Extrudált kenyér
Natúr, Kukoricás
110 g, 3355 Ft/kg

369 Ft



szuper:
Coop 8 tojásos száraztészta
Sodort csiga
200 g, 2245 Ft/kg

449 Ft



Delikat ételízestő
Standard
75 g, 5853 Ft/kg,
Csirkés ételekhez
55 g, 7982 Ft/kg
szuper:
Csökkentett sótartalmú
65 g, 6754 Ft/kg

439 Ft



Coop őszibarackbefőtt
Felezett, hámozott
820/470 g, 1913 Ft/kg

899 Ft



szuper:
Rege édes-savanyú uborka
Bébiuborka 2-5 cm
510/280 g, 3032 Ft/kg

849 Ft



Baron zöldborsó
420/270 g, 1256 Ft/kg

339 Ft



Dawtona dzsem
Eper, Meggy,
Őszibarack
280 g, 2496 Ft/kg

699 Ft



Minden nap húskészítmény
Csirkehúsos pástétom,
Kacsamájás, Libamájás
50 g, 2580 Ft/kg

129 Ft



Toffifee desszert
125 g, 7192 Ft/kg
899 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
6392 Ft/kg



szuper:
Vilmos Eredeti Vilmoskörte szeszital
37,5% 0,5 l
+ 1 db pohár díszdobozban
7998 Ft/l

3999 Ft



szuper:
Lindor
Assortéd vegyes csokigolyók,
Milk tejszíni golyók,
Pistáciás golyók
200 g, 9995 Ft/kg

1999 Ft

KÉSZÜLJÖN VELÜNK AZ ÜNNEPEKRE!



Saloncukor
Narancs ízű zselés,
Családi
350 g, 3426 Ft/kg
1199 Ft

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
2854 Ft/kg



Milka Mikulás
45 g,
Milka hóember
50 g, 10 580 Ft/kg

529 Ft



Tibi Mikulás
Tejszokoládé
40 g

319 Ft



szuper:
Kit Kat
tejszokoládé
Mikulás
85 g, 11 753 Ft/kg

999 Ft



Dr Gerard mártott keksz
Kis levél
165 g, 3327 Ft/kg
szuper:
Kis kiffi
165 g, 3327 Ft/kg,
Aloha kókuszos
160 g, 3431 Ft/kg,
Ringo omlós karika
150 g, 3660 Ft/kg

549 Ft



Roshen csokoládé szelet
Crème brulée 33 g,
Karamellás 30 g,
Csokoládékrém 33 g,
Kókuszos-mandulás 29 g

139 Ft



Pilóta
vanília ízű karika
Ét. Tej 150 g 4927 Ft/kg
Pilóta keksz
Kakaós 180 g, 4106 Ft/kg
szuper:
Tripla kakaós
180 g, 4106 Ft/kg

739 Ft



szuper:
Smarties
Téli barátok
65 g, 13 831 Ft/kg

899 Ft



Savoirdi piskóta
400 g, 2748 Ft/kg

1099 Ft



szuper:
Szerenci marcipán szelet
Natur, Narancsos
27 g

199 Ft



Kotányi fűszerszó
Sült csirke 40 g,
Sertéssült 30 g
Kotányi fűszerkeverék
Mézes sütemény 27 g,
Forrált bor 35 g

299 Ft



Knorr kocka
Halászlé
60 g, 8317 Ft/kg

499 Ft



St. Hubertus
gyógynövénylikőr
Eredeti
szuper:
33
33%, 0,5 l, 6998 Ft/l

3499 Ft



Coop kakaópor
75 g, 4520 Ft/kg

339 Ft



szuper:
Kalifa
Kandirozott gyömbérickocka
100 g, 4990 Ft/kg

499 Ft



szuper:
Hungaria pezsgő
Extra Dry,
Rosé Extra Dry
0,75 l, 3332 Ft/l

2499 Ft

ITT KÉSZÜLT: DUNAHARASZTI

Coca-Cola
Eredeti íz,
Zero
Fanta
Narancs
1,75 l, 342 Ft/l

599 Ft

ITT KÉSZÜLT: DUNAHARASZTI

Kinley
Gyömbér-
rozsmaring,
Tonic citromfű
szuper:
Gyömbér Zero
1,5 l, 333 Ft/l

499 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Kölyök
szénsavas
gyümölcsital
Alma
szuper:
Barack, Szőlő
0,75 l, 932 Ft/l

699 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Lipton
Ice Tea
Citrom,
Zöld tea
szuper:
Őszibarack
1,5 l, 333 Ft/l

499 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Burn
szénsavas ital
Original, Alma-kiwi,
Mango
0,25 l, 1036 Ft/l

259 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Dreher sör
Gold 5%
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

szuper:
Miller Genuine
Draft sör
0,33 l, 1209 Ft/l

399 Ft

ITT KÉSZÜLT: SOPRON

Soproni sör
Klasszikus 4,5%
0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Alaska vodka
37,5%
0,5 l, 7180 Ft/l

3590 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Jägermeister
gyógynövény likőr
35%
0,5 l, 9998 Ft/l

4999 Ft

ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

Grand Tokaj
Tokaji Fordítás
Édes, fehér
0,5 l, 2998 Ft/l

1499 Ft

ITT KÉSZÜLT: TOLCSVA

Tokaji
Szamorodni
édes klasszikus
0,5 l, 3598 Ft/l

1799 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Coop
citrom ízesítő
40%
500 ml, 558 Ft/l

279 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Teekanne tea
(20 filter)
Erdei gyümölcs ízesítésű
50 g, 13 980 Ft/kg
szuper:
Gyömbér és citrom ízesítésű 35 g,
Gránátalma és őszibarack ízű
50 g, 13 980 Ft/kg

699 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Pedigree
kiegészítő
állateledel
Rodeo felnőtt kutyák
számára marhahússal
4 db, 70 g, 6986 Ft/kg,
DentaStix 4 hónapnál
idősebb kutyáknak
3 db, 77 g, 6351 Ft/kg,
Biscrok Original felnőtt
kutyák számára
200 g, 2445 Ft/kg

489 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Coop alkáli
mikroceruza elem
AAA 1,5 V
4 db, 100 Ft/db

399 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Coop alkáli
ceruza elem
AA 1,5 V
4 db, 142 Ft/db

569 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Tento Extra strong kéztörő
3 rétegű, 2 tekercs, 400 Ft/tek.

799 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

szuper:
Listerine szájvíz
Coolmint, Zero
500 ml, 2798 Ft/l

1399 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Ultra Derm kéztisztító
400 g, 1248 Ft/kg

499 Ft

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

Coop halogén izzó
42W E-27, 70W E-27, 30W E-14

259 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLAT

NOVEMBER 30-TÓL DECEMBER 2-IG

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

DECEMBER 4-TŐL 5-IG



Coop téliszalámi*

5990 Ft/kg

599 Ft/10 dkg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Zewa Deluxe toalettpapír
Camomile Comfort, Cashmere Peach
3 rétegű, 8 tekercs, 162 Ft/tek.

1299 Ft



Coop
csemege
szalámi
400 g, 4998 Ft/kg

1999 Ft



Kinder csokoládé
100 g, 4390 Ft/kg
439 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
3990 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

coop klub TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Kométa Kemencés sült

Csülök 100 g, 6990 Ft/kg
szuper: Tarja 100 g, 6990 Ft/kg, Sonka 90 g, 7767 Ft/kg
699 Ft

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
6490, 7211 Ft/kg



203000048780900100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY

ITT KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

TOLLE ESL tej

2,8%, 1 l
439 Ft

339 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000048801000100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY

ITT KÉSZÜLT:
SZEKSZÁRD

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper: Milka csokoládé

Alpesi tej, Nutty Choco Wafer
270 g, 4441 Ft/kg,
Oreo kekszszel töltött
300 g, 3997 Ft/kg,
1199 Ft

999 Ft/db
1 db vásárlásakor
3700, 3330 Ft/kg



203000048821100200231206

200 Ft
KEDVEZMÉNY

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Zewa Deluxe papír zsebkendő

Normál, Kamilla
3 rétegű, 90 db, 4,32 Ft/db
389 Ft

339 Ft/db
2 db vásárlásakor
3,76 Ft/db



203000048841200100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Dunakavics drázsé, Francia drázsé

szuper: Franciadrázsé Karnevál
Dunakavics drázsé Popogós fahéjas
70 g, 3557 Ft/kg
249 Ft

199 Ft/db
2 db vásárlásakor
2843 Ft/kg



203000048901500100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Tibi csoki

Tej, Ananászkrémes, Meggyes és csokoládékrémes,
Tejcsoki tejkrémmel és ostyával
90 g, 3878 Ft/kg
349 Ft

299 Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg



203000048881400100231206

100 Ft
KEDVEZMÉNY

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Finish mosogatógép kapszula

Quantum All in 1 Citrom 36 db, 82 Ft/db
szuper: Power All in 1 Citrom 48 db, 61 Ft/db
2949 Ft

2649 Ft/db
1 db vásárlásakor
74, 55 Ft/db



203000048861300300231206

300 Ft
KEDVEZMÉNY

2023. 11. 30-tól 12. 06-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetséges van a kuponok Mobilalkalációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

COOP CLUB
Csatlakozzon hozzánk!
Szerepeljen a boltjában az
új generációs Coop üzletben!

MB MAGYAR BRANDS
11x 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22

coop mini

coop abc

coop szuper

szuper: Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.)